um divínitus datum. Ne
despicias indígnum, ne-
que meárum actiónum fœ-
ditátes tuam imménsam
misericórdiam interrúm-
pant, Dei Génetrix, meum
desiderabilissimum no-
men; nihil enim est fir-
mius trophæum quam tu-
um auxílium. Tu enim abs-
tulisti omnes lácrimas a
fácie terræ; tu creatúram
repléstio nígenere bene-
ficii: cælestibus lætitiam
attulisti, terréstria salvá-
sti. Per te resurrectio'n's
nostræ tésseram certis-
simam tenémus; per te
cæléste regnum nos con-
secutúros esse sperámus;
per te omnis glória, ho-
nor et sánctitas ab ipso
primo Adam et usque ad
consummatiōnem sǽculi
Apóstolis, Prophétis, ju-
stis et humilibus corde,
sola immaculáta, deriváta
est, derivátur et derivábi-
tur, atque in te gaudet,
grátia plena, omnis crea-
tura.

R. Ecce, Dóminus meus
ómnia mihi trádidit, *
Nec quidquam est, quod
non in mea sit potestáte,
vel non tradíderit mihi,
allelúja. **V.** Fecit mihi
magna, qui potens est, et
sanctum nomen ejus. **Nec**
quidquam.

Sermo
sancti Germáni Epíscopi
Constantinopolitáni

Lectio v Or. 9 p. med.

Nos qui divinórum óperum morúmque páuperes sumus, dum per te, o María, nobis exhibitas benignítatís divítias cérnimus, propénsé dicámus: Misericórdia Dómini plena est terra. Nos, in multitúdine peccatórum a Deo extórres, per te Deum quæsívimus et invénimus, inventóque salvi faciti sumus. Igitur potens ad salútem præstándam auxílium tuum, o Dei Génetrix, ac ejúsmodi, ut nullum álum mediátórem necessárium hábeat ad Deum. Plane enim nullus tuæ magnificéntiæ finis; insatiábilis opitulátio tua. Nullus múnérum tuórum númerus est. Nullus enim, nisi per te, o sanctíssima, salútum conseguitur. Nullus, nisi per te, o immaculatíssima, qui a malis liberétur. Nullus, nisi per te, o castíssima, cui donum indulgeátur. Nullus, nisi per te, o honoratíssima, cui grátiae munus misericórdia præstétur. Quam ob rem, quis te

beátam non prædicábit? Te, inquam, gloriósam, te beatificándam, te, quæ ab ipso Fílio tuo ac Deo magnália nacta sis, uti magna et admiránda: quam ob rem te laudant omnes generatíones.

R. Præpósita ómnibus, gubérnat créditam sibi domum et univérsa, quæ ei sunt trádita. * Absque ejus império non movébit quisquam manum aut pedem in omni terra, alle-lúja. **V.** Benedictióinem ómnium géntium dedit illi Dóminus, et testaméntum suum confirmávit super caput ejus. Absque

Sermo sancti Bernárdi
Abbátis

In Nativitate B. Mariæ Virg.,
n. 6

Lectio vi

Intuere, o homo, consílium Dei, agnósce consílium sapiéntiæ, consílium pietatis. Caelésti rore áream rigatúrus, totum vellus prius infúdit: redemptúrus humánum genus, prétium univérsum cónculit in Mariam. Ut quid hoc? Forte, ut excusarétur Eva per filiam, et queréla viri ad-